
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.01.2015 № 51-п 
г. Ярославль 

О внесении изменений в 
постановление Правительства 
области от 11.07.2012 № 639-п 

В соответствии с постановлением Правительства области от 12.04.2012 
№ 330-п «Об утверждении Порядка формирования Перечня имущества, 
находящегося в собственности Ярославской области, включенного в состав 
залогового фонда Ярославской области» и в связи с принятием 
департаментом имущественных и земельных отношений Ярославской 
области решения об условиях приватизации находящегося в собственности 
Ярославской области недвижимого имущества, расположенного по адресу: 
Ярославская область, г. Тутаев, Промзона, д. 6, 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства области от 11.07.2012 
№ 639-п «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в 
собственности Ярославской области, включенного в состав залогового фонда 
Ярославской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Губернатора области, курирующего вопросы финансов, имущества, 
государственного заказа.». 

1.2. Из Перечня имущества, находящегося в собственности 
Ярославской области, включенного в состав залогового фонда Ярославской 
области, утвержденного постановлением, пункт 9 исключить. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


